
 

OGGETTO:  Apertura sportello promozionale CARICHIETI e installazione apparecchio 
BANCOMAT. Concessione in comodato locali comunali. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Dato atto che in questo Comune non esiste sportelli bancari e tale circostanza incide negativamente sui 
servizi ritenuti essenziali oggi per la qualificare ai livelli più alti la vita sociale in centro abitato; 
 
Dato atto che a seguito di più incontri con vari Istituti Bancari si è ottenuta la disponibilità della 
CARICHIETI S.p.A. ad aprire uno sportello bancario “leggero” ed ad installare un apparecchio 
BANCOMAT nei locali sito al piano terra del Palazzo Municipale da concedersi in comodato; 
 
Presa visione del contratto di comodato concordato e ritenutolo confacente alle esigenze da soddisfare; 
 
Rilevato che i locali chiesti in comodato non sono di alcuna utilità per questo Ente; 
 
Evidenziato che tutte le spese di adattamento dei locali sono a totale ed esclusivo a carico della Banca; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dal responsabile dell’Ufficio Tecnico e responsabile Finanziario 
dall'art.49 del TUEL 267/00; 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano e proclamati dal presidente; 
 

D E L I B E R A 
 
Di concedere in comodato alla CARICHIETI S.p.A. i locali siti al piano terra del Palazzo Municipale così 
come indicate nell’allegata planimetria, per essere adibiti a sportello bancario leggero e BANCOMAT.  
 
Il Comodato resta disciplinato dal contratto nel testo che si approva come allegato alla presente quale sua 
parte integrante e sostanziale. 
 
Il responsabile dell’Area Tecnica è demandato alla stipula del contratto. 


